Alagoas , 17 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO IX | Nº 1668

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                6

Publicado por:
Isabelle Nunes de Lima

Código Identificador:38250E2D

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo,
cujo objeto trata-se da contratação de prestação de serviços de
PACOTE FOTOGRÁFICO COM MAQUIADOR E TRAJES
PARA O PROJETO BOOK DE GESTANTE “PEDACINHO DE
MIM”, que serão destinados as Secretaria Municipal de Assistência
Social. O formulário de cotação deverá ser solicitado através do e-
mail: setordecompras@cacimbinhas.al.gov.br ou pelo portal do
município através do portal encontrado no respectivo link
http://cacimbinhas.al.gov.br estando disponível o edital. O prazo para
recebimento das cotações será até a data de 23/11/2021.

Cacimbinhas/AL, 16 de Novembro de 2021

SAVYO ITALLO SOUZA VANDERLEY
Responsável Pelo Setor de Compras

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:E0FF5B0F

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE COTAÇÃO

Solicitamos cotação de preço para compor o Processo Administrativo,
cujo objeto trata-se de aquisição de FARDAMENTOS, que serão
destinados as Secretarias Municipais e órgãos vinculados. O
formulário de cotação deverá ser solicitado através do e-mail:
setordecompras@cacimbinhas.al.gov.br ou pelo portal do município
através do portal encontrado no respectivo link
http://cacimbinhas.al.gov.br estando disponível o edital. O prazo para
recebimento das cotações será até a data de 23/11/2021.

Cacimbinhas/AL, 16 de Novembro de 2021

SAVYO ITALLO SOUZA VANDERLEY
Responsável Pelo Setor de Compras

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:211F5712

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBINHAS

PORTARIA DE APOSENTADORIA

PORTARIA IMPREC No 015/2021

O Prefeito do Município de Cacimbinhas AL, em conjunto com a
Diretora Presidente do IMPREC, no uso das suas atribuições legais.

Considerando a necessidade de cumprir diligência determinada pelo
TCE/AL no processo TC 13418/2016.
RESOLVE:
Art.1o - Conceder, Aposentadoria por Idade e Tempo de
Contribuição, conforme dispõe o Art. 6º da EC 41/2003 c/c o Art. 55
da Lei Municipal nº 439/2013 à servidora/segurada JOSEFA
SELMA BARROS DE SOUSA SILVA, Professora “A”, Nível I,
Classe “E”, Matrícula nº 94, inscrita no CPF nº 499.581.784-00 e
portadora do RG nº 854.171 SSP/AL, com proventos integrais e com
paridade com os servidores ativos.

Art. 2º - Os proventos da servidora/segurada equivalerão ao
vencimento base do cargo, acrescido de quatorze por cento de
adicional por tempo de serviço.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria IMPREC nº 019/2014.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 01 de maio de 2014, data dos efeitos do ato
originário de aposentadoria.

Cacimbinhas (AL), 16 de novembro de 2021.

HUGO WANDERLEY CAJÚ
Prefeito

ARLENE MARIA REIS DE ARAÚJO FERRO
Diretora Presidente IMPREC

Publicado por:
Jose Fagner Targino Barbosa

Código Identificador:8913BF16

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 17/2021 – Tipo: Menor Preço –
Objeto: contratação do serviços de transporte escolar (locação de
veículos) - Data/Horário: 29 de novembro de 2021 às 11:00hs (onze
horas) – horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site
http://www.bnc.org.br, http://www.cajueiro.al.gov.br, na sede da CPL,
situada na Av. Antônio de Miranda Cabral, 150, Centro, Cep: 57.770-
000, das 08 às 13 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada
ao e-mail cplcajueiroal@hotmail.com.

BERGSON ARAUJO LEITE
Pregoeiro

MUNICÍPIO DE CAJUEIRO/AL
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 25/2021 – Tipo: Menor Preço –
Objeto: contratação de empresa especializada para execução de
serviços de engenharia referentes a manutenção e adequação predial,
preventiva, corretiva e de modernização, das edificações utilizadas por
esta Administração - Data/Horário: 30 de novembro de 2021 às
13:00hs (treze horas – horário de Brasília) – O edital encontra-se
disponível no site http://www.bnc.org.br,
http://www.cajueiro.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Av.
Antônio de Miranda Cabral, 150, Centro, Cep: 57.770-000, das 08 às
13 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada ao e-mail
cplcajueiroal@hotmail.com.

BERGSON ARAUJO LEITE
Pregoeiro

Publicado por:
Silvanio de Lima

Código Identificador:9B20DC91

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

FINANÇAS E PLANEJAMENTO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação
Pregão Eletrônico nº 04/2021-SRP
Processo nº 08.04.12/2021
Face ao constante nos autos do procedimento licitatório Pregão
Eletrônico nº 04/2021-SRP, do Tipo Menor Preço, referente ao
Processo nº 08.04.12/2021, HOMOLOGO, com fundamento no
Artigo 4º, Inciso XXII, da Lei Federal nº 10.520/2002, a presente
licitação para que a Adjudicação nela contida produza seus efeitos
jurídicos e legais.

LUCILA REGIA ALBUQUERQUE TOLEDO
Prefeita